surgent de abortu et monstris unum resurgent gloria de
 in resurrectione. **E**xemplum super dictum. Quod scilicet corpora sine maiore
 surgent incorruptabilia. Quod ista res in ea natura resurgunt quia
 mortui. Quod si ea natura resurgit quod perfecta etate et immenit et fuerit
 et habitari fuerit. Unum reproborum corpora cum uicibus suis resurgunt et de
 formitatibus. Quomodo ista corpora in celo manebunt. Quale sit fu-
 turum iudicium. Quod de ista materia teste inter ad iudicandos nos. Quilibet
 est ipse iudicabit. **D**e eodem. **T**er. de eodem. **T**er. **D**icitur scilicet corpora
 qui mundi ardebit. **XVI** **P**er **H**ugonem. **D**e uoluntate mundi. **Q**uod
 petit eterna pena malorum boni. Quod boni illic malos uidebunt
 in malis bonos. Quod mali uidebunt in tempore morantur. **D**ignus
 etiam fuerit cruciatus omnes. **D**e eodem. **D**e eodem. Quomodo uisum sit ut
 pro tempore culpa eterna pena reddat. **D**e eodem. **D**e eodem. Quomodo di-
 aboli non cruciatur. Quomodo in isto iudicabitur. **D**e eodem. Quod pro
 damnatione malorum scilicet pleni cognoscant quam diu dampna-
 tis malis scilicet uita uidebunt eterna. Quomodo uisum te non pariter
 mali. **D**e eodem. **T**er. **D**e uisione dei. **Q**uid distet inter uide re de re
 uisione corporali et spiritali in isto. **S**uolubiles erit ibi cogita-
 tione in re. **Q**uod quanta erit felicitas et beatitudo futura. In
 tribus stare beatitudine uiam. **Q**uod scilicet in isto non ad dolorem sed
 ad gaudium propter memoriam. **I**tem **L**abium de carne uide
Vbi **S**ermones et exhibitiones que de se habentur
Nove tribus usque ad finem omnium. **P**rima
De carne uide. **V**bi **S**ermones **S**ermones **R**ate.